
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 46, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026

Dispensa e designação de membros para compor o Comitê de
Análise e Registro de Empresas Juniores - CAREJ.

 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais e o que consta no processo nº
23422.027189/2025-89; resolve:

 

Art. 1º Dispensar os atuais membros representantes da PRPPG, designados pela Portaria nº 620/2025/GR, Art. 2º, incisos I e II: 

I - Claudia Maria Serino Lacerda Muniz, titular; e

II - Marco Aurelio Demarco De Souza, suplente.

 

Art. 2º Designar os seguintes membros como representantes da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PRPPG:

I - Kayanna Pinter – representante titular;

II - Luís Henrique Francisco Martins – representante suplente.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 46/2026/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 32, de 23 de Fevereiro de 2026.


